Karta produktu: DZ030302002-V06#2251-inox

20x WOREK do ODKURZACZA Kircher 2251 Inox
Syntetyczny POJEMNY ODPORNY Worki

Srednica otworu
llos¢ warstw filtraciji
Szerokos¢ worka
Diugos¢ worka
Materiat wykonania worka
Materiat wykonania uszczelki
Zastosowanie

Dodatkowe zalety

llosé workéw w zestawie

62 mm
2
22cm
70 cm
Mikrowlokna syntetyczne
Guma syntetyczna
Odkurzanie na sucho
Odporne na zerwania oraz uszkodzenia

20 szt.
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